
ZARZĄDZENIE NR 0050.206.2024 
WÓJTA GMINY ISTEBNA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Gminy Istebna w dniu                                             
31 października  2024r. 

Na podstawie  art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465) art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2024r.  
poz. 1135) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w dniu 31 października 2024r. zmianę w czasie pracy Urzędu Gminy Istebna i tym 
samym czas pracy pracowników Urzędu Gminy Istebna zostaje skrócony bez obowiązku odpracowania. 

§ 2. Urząd Gminy Istebna dnia 31 października 2024r. będzie czynny w godzinach od 8:00 do 15:00. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Istebna, umieszczeniu na stronie Gminy Istebna oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Wójt Gminy Istebna  
Stanisław  Legierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9329E60E-2E13-4516-8226-566EEE822E30. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.206.2024 WÓJTA GMINY ISTEBNA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


